CEPE
                                                                       Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 39, DE 17 DE AGOSTO DE 2022

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de nº
250, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos FLÁVIA MALTA BRANCO, SANDRA DIAS LOGUERCIO e DIRCE
MARIA SANTIN, para a composição titular, e ERICK VAZ, para a composição
suplente,  da  Comissão de Recursos;  RODRIGO DOS SANTOS FUSCALDO,
para  a  composição  titular,  e  LUCI  MARI  CASTRO  LEITE  JORGE,  para  a
composição  suplente,  da  Comissão  de  Legislação;  CELSO  GIANNETTI
LOUREIRO  CHAVES  e  MARIA  DA  GLORIA  TAVARES  DE  SOUZA,  para  a
Comissão  de  Diretrizes  do  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão,  ficando  as
Comissões Permanentes assim constituídas:

COMISSÃO DE RECURSOS:
JEFFERSON TOMIO SANADA
FLÁVIA MALTA BRANCO
SANDRA DIAS LOGUERCIO
DIRCE MARIA SANTIN
PIERRE TAZZO SILVA
MICHEL JOSE ANZANELLO (Suplente)
ERICK VAZ (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:
THAMY CRISTINA HAYASHI
ELISABETE ZARDO BURIGO
SÉRGIO LUIS CECHIN
RODRIGO DOS SANTOS FUSCALDO
MARIÁ BATTESINI TEIXEIRA
LUCI MARI CASTRO LEITE JORGE (Suplente)
SÉRGIO FRANCISCO SCHWARZ (Suplente)

COMISSÃO  DE  DIRETRIZES  DO  ENSINO,  PESQUISA  E
EXTENSÃO:
JOÃO CESAR NETTO
PAULO HENRIQUE SCHNEIDER
IONARA RODRIGUES SIQUEIRA

                                                           CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

...Res. nº 39/2022 fl. 2

AUGUSTO JAEGER JÚNIOR
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
MARIA DA GLORIA TAVARES DE SOUZA
ADRIANA WINTER

Porto Alegre, 17 de agosto de 2022.

PATRÍCIA HELENA LUCAS PRANKE,
Vice-Reitora.

	RESOLUÇÃO Nº 39, DE 17 DE AGOSTO DE 2022
	RESOLVE

		2022-08-17T21:19:42-0300